
Rapport Karting verksamhetsåret 2025,  kustlandet. 
 
Varggropens Kart Racing Club (VKRC), körde i år deltävling 1  i 
Norrlandscupen och den  genomfördes på ett utmärkt sätt, trots det 
inträffade en väldigt farlig incident när en tävlande fick ett okänt anfall och 
tappade medvetandet och körde in i pregrid bakvägen turligt nog så fanns 
inga ekipage där, endast en kart uppställd på en kartvagn viken blev 
påkörd och den vådliga färden tog slut utan allvariga skador.  
 VKRC:s tävling var den enda som kördes  i distriktet varav inget DM 
kördes i MNB. 
Norrlandscupen 2025 kördes med väldigt många deltagare i 
instegsklasserna Cadetti, ålder 6 till 10 år, och Microklassen 10 till 12 år 
vilket bådar gott inför framtiden. 
 
De slutresultat från Norrlandscupen 2025 som sticker ut är: 
Micro, Theo Lindh, SMK Sundsvall 3:a  
Mini, Sigge Nordin VKRC 3:a  
J125, Cedrikn Holmbom SHRA Sundsvall 4:a 
Max Olert SHRA Sundsvall körde endast 2 deltavlingar, vann båda! 
S125, Ville Löfgren JMK 3:a 
KZ2: Sebastian Stenberg JMK 2:a  
 
Det stora problemet för att arrangera tävlingar på våra anläggningar i 
MNB är den allvarliga bristen på funktionärer av alla  licensklasser. 
Ett förslag till MNB:s klubbar är att de tar med funktionärsutbildning i sin 
verksamhetsplan för 2026 och framåt och aktivt jobbar med att få en 
funktionärsstab som sedan distriktet MNB kan jobba vidare med och ordna 
utbildningar på distriktsnivå för eventuella uppklassningar. 
 
SGA Karting (kustlandet) Arne Sjölander 



                     

Verksamhetsberättelse MNB RALLY 2025 
SGA gruppen MNB medlemmar 2025  
SGA gruppen består av: 
-Dan Hoff (SGA repr vid SBF träffar) 
-Mats Wallin (mentor) 
-Henrik Hedström (mentor) 

SGA rallyutveckling informationsspridning 
MNB SGA har deltagit i ett antal SGA digitala samt 1 personlig träff (November) anordnade av 
Bilsportförbundets utskott under våren och hösten.  
Dan Hoff deltog på träffarna samt att även Johan Garli deltog på några. 

SGA gruppens interna möten 
Inga möten ägt rum innevarande år.  
Uppdatera regler för ”Öppna mästerskapet(DM) 2025” 
Upprätthålla tilldelning av Domare och Tekniska kontrollanter till MNBF:s rallytävlingar 

Utveckling Rally i MNB:  
Som ett led i utvecklingen har SGA gruppen omarbetat reglerna för öppet mästerskap (DM) 2025 och med det 
hoppas på ett ökat intresse att delta i rallytävlingar inom distriktet och för hoppningsvis få ett större startfällt och 
mer verksamhet och större utrymme mot media och uppmärksamhet gentemot allmänheten. 
SGA gruppen har än en gång insett att det är stora problem att få till ett aktivt informationsutbyte med klubbar 
och utövare.  

Tävlingsverksamhet 2025 
-5 deltävlingar av 7st genomfördes som DM/FM tävlingar i distriktet. 
Utrikesrundan som kördes i början på februari inledde DM/FM med att Peter Lindblom totalvann tävlingen i sin 
Gr.F Peugeot, de va Peters livs första totalseger. Tävlingen va verkligen fin med mycket is i botten på vägarna. 
Vintersprinten 2 va andra deltävlingen i DM/FM som kördes som en sprint på Östersunds motorstadion där 32  
ekipage deltog. Örnskölden som deltävling 3 bjöd på även den på riktigt fina vintervägar där även 
rallyklassikerna var representerade. JMK:s LightOn rallyt kördes som vanligt på klassiska I5 och Furulund, 
samma  helg kördes även folkrace och rallycross på motorstadion så hela helgen va ett stort motorevenemang för 
JMK. Hammarbacken blev även den en deltävling i DM/FM detta år och ska väl vara en testtävling inför en ev. 
SM tävling i backe. Sista planerade DM/FM tävling skulle köras för MK Nordjämten och tävlingen Vinddraget 
och skulle även den vara en backtävling, tyvärr blev den inställ pga. tvivelaktig hantering från MNBF:s styrelse. 
Serietabell finns att beskåda på MNBF:s hemsida under sektionen Rally 

 

 

SGA-Rally 
/Dan Hoff 



 

Verksamhetsberättelse Rallycross 2025 

 MNBF 

Årets säsong genomfördes på distriktet med Mittsverigecupen som innehöll 7 tävlingar där Back SM i 
Bydalen räknades med. Glädjande var att det var 28 anmälda i 2150 klassen i Bydalen, finalen i 
Röforsloppet samlade endast 9 deltagare.  

Mittsverigecupens finaler i Bollnäs samlade hela 17 förare till första tävlingen, andra deltävlingen 
kördes samma dag. 

DM genomfördes på Lungre, Krokom samt Gisselås. Deltagandet kan förbättras vilket vi får se över 
till nästa säsong 

 

Resultat Mittsverigecupen 2150 

1:a  Daniel Grande        Krokoms MK 

2:a  Erik Magnusson      Krokoms MK 

3:   Mattias Eising         JMK 

Resultat DM 2150 

1:a  Daniel Grande          Krokoms MK 

2:a  Peter Karlsson          JMK 

3:a  Mattias Eising           JMK 

Vi har förare från distriktet som deltagit i någon deltävling i Rallycross SM . Vi har även en 
bronsmadaljör i 2150 junior 

SM 2150 

22:a   Johan Hägg             Ånge MK  

40:de Håkan Nilsson        RagundadalensRC 

SM 2150 Junior 

3: a    Hugo Nordgren    Varggropens Krc 

12:a   Neo Olofsson       Krokoms MK 



Back SM Supernationell 

8:a   Lars Näsholm  SMF Sollefteå, ej alla tävlingar 

 

Back SM 2150 

6:a    Bengt-Åke Ihrén   JMK 

 

Back SM presenteras bara med de som kört alla tävlingar, Bydalen hade ett stort startfält från 
distriktet men de deltog inte i övriga tävlingar 

 

Fjälkvarn 2026-01-05 

Bengt-Åke Ihrén  

 

 



 
Verksamhetsberättelse Folkrace 2025 

Under 2025 har det jobbats på bra ute bland klubbarna och har genomfört 25st 
tävlingar och endast 1 tävling vart inställd.  
Klubbar har jobbat med Ungdomsläger för Juniorer så att motorsporten ska föras vidare 
mot framtiden och bli större igen, det har minskat med juniorer sedan pandemin 2020 
Samt så kan det vara att folkrace fick stora förändringar i regler under 2024 som 
innebär svårare att bli folkraceförare. 
Under 2025 så vart det lättare igen för klubbarna när man fick tillbaka sina 
licensutbildare och kan själv ha kurserna på klubbnivå för att kunna knyta åt sig nya 
förare och att klubbarna får jobba med hela rekryteringen i våra klubbstugor själv. 

Vi som SGA & Distriktstekniker har följt och medverkat i möten med FR utskottet på SBF  
under året för att kunna påverka nya regler inför 2026 

Vi har även bevakat snacket om 50-lappen som går till förbundet från klubbarnas anbud 
vid tävlingarna, detta har under året varit en stor nagel i ögat på klubbarnas kassor. 
Det har skickats in en Motion från en klubb i mellannorrland till SBFs förbundsårsmötet 
som är i maj 2026, 
Denna motion är att man ska avskaffa 50-lappen för klubbarna som bedriver anbud vid 
folkracetävlingarna och att klubbarna ska kunna behålla dessa stora pengar och kunna 
utveckla motorsporten och ungdomssatsningar mot framtiden själva.  
 

Inför 2026 har klubbarna ansökt om 24 tävlingar var av 28 tävlingsdagar. 
14 oktober vart tävlingskalendern klar & alla arrangörer var överens. 

Tre ungdomsläger är planerade inför säsongen i mellannorrland 
Örnsköldsvik, Jämtlands MK & Krokom 
Känns positivt att klubbarna jobbar mot framtiden och fler får uppleva sina drömmar 
inom motorsporten i Mellannorrland. 

Vi vill tacka alla som jobbar för att hela motorsporten inom Svensk Bilsport 
Mellannorrland ska få en blomstrande framtid 
  

SGA  & Tekniker Folkrace Mellannorrland  
 Jocke Hestner, Olle Gavelin, Örjan Eriksson 
Kent Wågström & Rikard Olsson 



Verksamhetsberättelse Drifting MNB 2025 
2025 har varit ett utvecklande år för driftingen i distriket.  

 

Precis som tidigare år genomfördes en deltävling i SM/RM utav SMK 
Sundsvall på Mittsverigebanan. Även detta år med ett lågt deltagarantal tyvärr. 

Men tävlingen kunde köras som planerat. 

 

SHRA Sundsvall satsade och utökade deras Cash Grab till en serie, Cash Grab 
Drift Series. Där tyvärr endast en deltävling kunde genomföras och även den 
med ett lågt deltagarantal. Men alla förare var jättenöjda med tävlingen ändå, 
tyvärr fick deltävling 2 ställas in då det blev för få anmälda. Bland annat pga 

krock med tävling utomlands. De har även arrangerat frikörningar som börjat ge 
goda resultat då vi fått flera nya licenserade förare i distriktet tack vare detta, 

bra jobbat säger vi till SHRA Sundsvall! 

 

Något som också är oerhört roligt är att SM guldet återigen är tillbaka i 
distriktet då SHRA Sundsvalls förare Gunnar Jämting vann årets serie, stort 

grattis!! 

Utöver Gunnar hade vi 3st förare som krigade på i RM klassen, tyvärr blev det 
ingen pallplats för någon utav dom men de gjorde en stark insats! Vi hade även 
en förare som valde att köra finalen på Tierp som ett wildcard i SM, så vi börjar 

sakta men säkert sätta distriktet på kartan igen inom drifting, riktigt roligt! 



 
 
 

Verksamhetsberättelse MNBF Racing 2025 
 

Banracingsäsongen 2025 var som 2023 och 2024 ett ganska skralt år generellt för racing i 
distriktet och så också på riksnivå med färre arrangemang och ett mindre deltagarantal. 
SMK Sundsvall har, som enda aktiva klubb i distriktet som är verksam inom asfaltsracing 
varit som arrangör vid ett antal tävlingar/träningar för bland annat MidSweden Race 
Weekend med Aquila Formula 1000 och Legends MidSweden Run. 
 
Under 2025 hölls en licensutbildning inom racing av Axehult Motorsport och SMK Sundsvall 
tillsammans med Västermalms skola med 10 licensierade förare och 10 funktionärer. 
 
I distriktet har vi bara en handfull aktiva SBF-licensierade förare/team vilket är extremt lågt 
med tanke på att det finns en fullstor racinganläggning i närområdet, något som vi skall 
försöka ändra på under de kommande åren.  
 
De förare/team som är hemmahörande och med licens i distriktet och körde under 2025 är: 

• Njurundasonen Daniel Ros som kör Porsche Carrera Cup vilket slutade med 
totalseger och guldmedalj i Racing-SM 2025 

• Ulrik Forsberg, kör Porsche Sports Cup och slutade också på en 2:a plats i sin klass 
• Axehult Motorsport (med bl.a. Per-Erik och Anna Axehult) som kör MSLS slutade på 

en 6:e plats 
• Patricio ”Pato” Rivera, kör Time Attack och slutade på 13:e plats då han nu kör i en 

betydligt tuffare klass. 
• Team Mid Sweden Motorsport (med bl.a. Håkan Solander) körde i STEC 4B och 

slutade på en 2:a plats totalt i sin klass. 
• Pete Norbäck som kör Aquila Formula 1000 slutade på 8:e plats i Junior-RM 
• Dan Berghult som inte tävlar i Sverige men är SMK-Sundsvallare blev det tyvärr en 

DNF i årets 24 timmars på Nürbergring men slutade på 3:e plats i Nürburgring 
Langstrecken-Serie - BMW 325i Challenge. 

 
Nu hoppas vi att allt, ekonomi, krig å elände blir bättre 2026 så det blir mer åka av och att 
intresset för racing ökar i distriktet.  
 
Tyvärr kommer inte Porsche Sports Cup i år heller men Mittsverigebanan och SMK Sundsvall 
får däremot nöjet att hålla årets andra deltävling i Aquila Formula 1000 Junior-RM den 14-
17 juni 
 
Under Enkel Bilsport har inga tävlingar på asfalt genomförts 2025 
 
Hälsningar 
 
 
Perra Norbäck 
SGA Racing 



 

 

 
Verksamhetsberättelse - 
Utbildning i Mellannorrland 2025 

 

Vi startade upp utbildningsåret med att ha en domareutbildning på Hallstaberget i 
Sollefteå eftersom det var tre år sen sist. Det kom cirka 20 deltagare från runt vårt 
distrikt. Kursledare var Hans Avelin 

I mars körde vi dels en tvådagars kurs inom Tävlingsledning i Vilhelmina, med 
uppklassning C till B på lördagen och B till A på söndagen. Under båda dagarna var både 
från vårt distrikt men även några gästande från vårt övre granndistrikt. Kursledare var 
Lars Schödén.  

Lite senare i samma månad körde vi en teknikerutbildning i Sundsvall.  
Just teknikerutbildning har många efterfrågat en stund, varav vi ordnade en sådan, men 
tyvärr var det ordentligt få deltagare så det var faktiskt lite tråkigt.  
Utbildare var Lars Isaksson och Staffan Rönnmark. 

I början av maj var det dags för Tävlingsledning igen eftersom efterfrågan har varit lite 
större. Samma upplägg som i Vilhelmina med uppklassning C till B en dag och B till A 
den andra dagen. Denna gång hölls kursen i Örnsköldsvik, och kursledare var även 
denna gång Lars Schödén.  

För hösten låg planeringen med ytterligare en kurs inom Tävlingsledning, ner mot 
Härjedalstrakterna, men vi lyckades inte hitta en ledig kursledare som hade Möjlighet 
att hålla i taktpinnen. Nya tag nästa år. 

Det inkom även frågor om kurs för regbesiktare vagnbok inom Folkrace. Den frågan 
hänvisades vidare till Folkraceutskottet då det är dom som “äger” den frågan.  
Tanken för dessa var en kurs under slutet av året men det blev flyttat in till första delen 
av 2026 istället. 

Under vår höstkonferens så gästade Sofia Wolfenstein oss och pratade om 
Utbildningsportalen och hur den har utvecklats, mycket givande och uppskattat har vi 
fått höra. 
 
Planering för kurser 2026 pågår. 
Vi tar tacksamt emot förslag och funderingar på vilka kurser som önskas. 

 
Utbildningssamordnare MNB 

Jenny Lindström 


